
令和７年２月１日
組合員・利用者 各位

今金町農業協同組合
代表理事組合長 小田島 親守

貯金窓口の営業時間の変更（昼休業）について

平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。
さて、当ＪＡでは令和７年３月３日（月）より、貯金窓口の営業時間を

変更させていただく事となりました。
お昼休業を導入することにより、職員の手薄となる時間帯をなくし、全

員でお客様をお迎えすることにより、万全なサ－ビス提供を目的とするも
のです。
お客様各位におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりますが事

情察しの上、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．開始日
令和７年３月３日（月）

２．営業時間

変更前 変更後

（午前の部）
午前９時００分から

午後０時３０分
窓口営業時間 午前９時００分から

午後３時００分 （午後の部）
午後１時３０分から

午後３時００分

午後０時３０分から
休業時間 － 午後１時３０分

３．その他
Ａコ－プ店内に設置しておりますＡＴＭはご利用時間に変更はありま

せん。窓口休業時間でもご利用できます。
共済課はお昼時間帯も当番にて対応いたします。本事務所西側玄関よ

りお入りいただけます。お入りの際は声がけをお願いします。


